
VOZNI RED NADOMESTNIH PREVOZOV

Velja v dneh  2. in 3. 8., 9. in 10. 8. ter 15., 16. in 17. 8. 2025

Smer:  LJUBLJANA - KRANJ

Nadomestni prevoz BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Številka vlaka 318 4290 214 2434 212 2406 316 2408 2414 210 2416 314 2494 2426 2428 414 2432

POSTAJA / OPOMBA 6

LJUBLJANA O 05:24 06:50 07:25 08:25 09:30 09:56 11:35 12:50 14:45 15:27 15:35 17:15 17:50 18:45 20:47 22:13 22:52

Litostroj I 06:59 07:34 08:34 I 10:05 I 12:59 14:54 I 15:44 17:24 17:59 18:54 20:56 I 23:01

Ljubljana Stegne I I I 08:37 I 10:08 I 13:02 14:57 I 15:47 17:27 18:02 18:57 20:59 I 23:04

Ljubljana Vižmarje I 07:04 I 08:43 I 10:14 I 13:08 15:03 I 15:53 17:33 18:08 19:03 21:05 I 23:10

Medno I I I I I I I I 15:12 I 16:02 17:42 18:17 I 21:14 I 23:19

Medvode I 07:17 I 08:56 I 10:27 I 13:21 15:17 I 16:07 17:47 18:22 19:16 21:19 I 23:24

Reteče I 07:23 I 09:02 I 10:33 I 13:27 15:23 I 16:13 17:53 18:28 19:22 21:25 I 23:30

Škofja Loka I 07:29 I 09:08 I 10:39 I 13:33 15:29 16:00 16:19 17:59 18:34 19:28 21:31 I 23:36

KRANJ P 06:00 07:44 08:04 09:23 10:10 10:54 12:15 13:48 15:44 16:15 16:34 18:14 18:49 19:43 21:46 22:49 23:51

Smer: KRANJ - LJUBLJANA

Nadomestni prevoz BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Številka vlaka 2401 2403 415 2499 315 2413 211 2497 317 213 2423 4291 215 2427 319 2429

POSTAJA / OPOMBA (2417)

KRANJ O 05:00 06:13 07:49 08:16 10:16 11:59 14:11 15:01 16:30 18:12 18:48 20:06 20:14 21:21 22:05 22:57

Škofja Loka 05:15 06:28 I 08:31 10:31 12:14 I 15:16 16:45 I 19:03 20:21 I 21:36 I 23:12

Reteče 05:21 06:34 I 08:37 10:37 12:20 I 15:22 16:51 I 19:09 20:27 I 21:42 I 23:18

Medvode 05:27 06:40 I 08:43 10:43 12:26 I 15:28 16:57 I 19:15 20:33 I 21:48 I 23:24

Medno 05:32 06:45 I 08:48 10:48 I I I I I 19:20 20:38 I I I 23:29

Ljubljana Vižmarje 05:41 06:54 I 08:57 10:57 12:39 I 15:41 17:10 I 19:29 20:47 I 22:01 I 23:38

Ljubljana Stegne 05:47 07:00 I 09:03 11:03 12:45 I 15:47 17:16 I 19:35 20:53 I 22:07 I 23:44

Litostroj 05:50 07:03 I 09:06 11:06 12:48 I 15:50 17:19 I 19:38 20:56 I 22:10 I 23:47

LJUBLJANA P 05:59 07:12 08:27 09:15 11:15 12:57 14:50 15:59 17:28 18:52 19:47 21:05 20:52 22:19 22:41 23:56

OPOMBE:
6 - Ne vozi ob sobotah

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:

LOKACIJE POSTANKOV NADOMESTNIH PREVOZOV NA ZEMLJEVIDU:

LEGENDA:
O: odhod

P: prihod

Puščica nakazuje smer vožnje.

AP: avtobusna postaja ali postajališče

ŽP: železniška postaja ali postajališče

BUS: avtobus

potniski.sz.si/vozni-redi/lokacije-postankov-nadomestnih-prevozov

RETEČE – na AP primestnega prometa Reteče,

ŠKOFJA LOKA – postanek pred postajo.

KRANJ – postanek pred postajo

LJUBLJANA – ploščad železniške postaje

LITOSTROJ – AP mestnega prometa Litostrojska (ob Litostrojski - NE obračališče)

LJUBLJANA STEGNE – na AP mestnega prometa Tehnounion,

LJUBLJANA VIŽMARJE – postanek pred postajo.

MEDNO – na AP primestnega prometa ob gostilni Cirman,

MEDVODE – na AP Medvoška AP


